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1. Klubhuset 

 Medbragt mad- og drikkevarer må ikke nydes i og omkring klubhuset indenfor restaurantens 
åbningstid. 

 Mad- og drikkevare må ikke indtages i omklædningsrummene.  

 Det er kun tilladt at færdes i klubhuset med rent fodtøj og herunder også rengjorte golfsko.  

 Hovedbeklædning i restauranten frabedes. 

 Enhver form for hasardspil i klubhuset er ikke tilladt. 

2. Klublokalet 

 Lokalet kan bruges af alle medlemmer i forbindelse med golfrelaterede aktiviteter.  

 Medbragt mad- og drikkevarer må ikke nydes i og omkring klublokale indenfor restaurantens 
åbningstid. Dog kan der i særlige tilfælde rettes henvendelse til restauranten herom, som kan 
give accept på lempelser i relation til det anførte forbud.  

 Kaffe og the må tilberedes og drikkes i klublokalet. Efter tilberedning rydder man op ved at 
smide brugte kaffefiltre i affaldssæk og rengøre samt henstille anvendt service i ophængte 
skabe. Er affaldssækken fyldt så udskiftes denne, og en ny affaldssæk isættes holder. Fyldt 
affaldssæk henkastes i den dertil indrettede container i Greenkeepergården. 

 Det er kun tilladt, at færdes i klublokalet med rent fodtøj og herunder også rene golfsko. I 
modsat fald aftages fodbeklædningen inden man går ind i lokalet. 

 Hovedbeklædning i klublokalet frabedes.  

 Det påhviler altid brugere af klublokalet når de forlader lokalet at sørge for, at alle vinduer og 
døre er forsvarligt lukket og låst og at lyset slukket. 
Misligholdelse at dette vil medføre en bøde på kr. 500,00.  

 Er der ikke andre i lokalet når det forlades, skal man slukke for lys, TV og andre elektriske 
installationer. Dog ikke for køleskabet i køkkenet.  

 Klublokalet er som alle øvrige lokaler i Klubhuset røgfrie.  

 Bordene skal efterlades i afryddet og rengjort stand. Borde og stole placeres i lokalet jf. skitse 
opslået ved indgangsdøren. Køkkenet skal afleveres opryddet og rengjort.  
Overtrædelser af dette kan medføre en bøde på kr. 250,00  

 Reservation af klublokalet skal ske via Golfbox. Den der booker lokalet, er ansvarlig for at 
ovenstående ordensregler overholdes. 

 

Kontrol af overholdelsen af ovenstående gennemføres af BGK Bestyrelse, Baneservice på vegne af BGK 
bestyrelse og/eller BGK Administrator. 

 

BGK marts 2022. 


